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TÜRK BÖBREK VAKFI'NIN YEŞİLYURT LİONS KULÜBÜ ÖNDERLİĞİNDE KURULUŞ HİKAYESİ
Sene 1983. Yeşilyurt Lions Kulübü Derneği Sayman Üyesi Alaattin Sanama, son dönem kronik böbrek
yetmezliği hastası. Suni böbrek makinasına bağlı olarak hayatını idame ettirebiliyor. Daha evvel
Almanya'da böbrek nakli olmuş ancak kısa bir süre sonra vücut takılan böbreği kabul etmemiş.
Yönetim Kurulu toplantılarında yavaş yavaş kendisinden
bilgi alıp o zamanlar için son derece önemli ve tedavisi zor olan bu hastalığa eğiliyoruz.
Türkiye'de o zamanlar, suni böbrek cihazı sayısı yok denecek kadar az. Yeşilyurt Lions Kulübü’nün
dönem başkanı Erhan Sayılı, bu çaresizliklere bir nebze de olsa çare bulabilmek için Yönetim
Kurulu'na öneride bulunuyor ve büyük bir heyecanla projeye başlıyoruz. Araştırmalarımız, bu işi en iyi
yapan 12 adet suni böbrek cihazı ile hizmet veren SSK İstanbul Hastanesi'nde noktalanıyor.
Hastane yöneticileriyle ile yapılan görüşmeler sonucunda "6 ünitelik bir hemodiyaliz ek ünitesi projesi
gelişiyor.
Başkanını tanıdığım Weinheim Lions Kulübü’nden 5 adet hemodiyaliz makinası bağışı alıyorum.
Yaptığımız bu ilave diyaliz ünitesini çok beğenen dönemin Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı'nı Türk
Böbrek Vakfı'nı kurun talimatı veriyor. Avukat Suat Ballar Vakıf kuruluş senedini hazırlıyor. Yeşilyurt
Lions Kulübü üyeleri başta olmak üzere o dönemin yüksek düzey bürokratları, Vakıflar Genel Müdürü,
nefrologlar ve %85'ini Lionlar'ın oluşturduğu 101 kişilik kurucu liste oluşturuluyor.
Arkasından vakfa fon yaratmak üzere bir dizi sosyal faaliyetler geliyor. Her şeyden önemlisi bir Lions
Kulübü olarak vakıf kurmuş olmanın heyecanı ve şevki var. Bu konuda Başta Yeşilyurt Lions Kulübü
üyeleri olmak üzere bütün Lion'lardan ve Leo Kulüplerinden dahi maddi manevi destek alabiliyoruz.
Yeşilyurt Lions Kulübü önderliğinde kurulan ve halen çoğunlukla Lion'lar tarafından yönetilen Türk
Böbrek Vakfı'nın Kuruluş Hikayesi burada sona eriyor.
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